
UCHWAŁA NR XXII/209/2026 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia dotacji 
celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu w 2026 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 42 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 
i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz – miastem na prawach powiatu, 
w sprawie udzielenia dotacji celowej w wysokości 2.600.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset tysięcy 
złotych 00/100) w 2026 roku. 

2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji, o której mowa w ust. 1 określi porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DD41EA-B403-4E96-8C19-D0E70C0F4C7F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXII/209/2026 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kalisz w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Kaliszu 

w 2026 r. 

Zgodnie z art. 42 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 marca 2025 r., o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 620 z późn. zm.) Powiatowy Urząd Pracy realizujący zadania, o których mowa w art. 38 ust. 1 
tej ustawy, obejmujący obszarem swojego działania kilka powiatów, jest współfinansowany z budżetów 
tych powiatów. Powiat, którego jednostką organizacyjną jest ww. Powiatowy Urząd Pracy, zwany dalej 
„powiatem prowadzącym” otrzymuje dotacje celowe na wydatki bieżące z budżetów innych powiatów, 
których zadania realizuje, zwanych dalej „powiatami dotującymi”. Powiaty dotujące oraz powiaty 
prowadzące zawierają dwustronne porozumienia określające wysokość, terminy i zasady przekazywania 
dotacji celowej na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18DD41EA-B403-4E96-8C19-D0E70C0F4C7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/209/2026 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


